laboratori e spazi in gestione in gestione alla Facoltà di  Ingegneria dell’Informazione, 
Informatica e Statistica della Sapienza Università di Roma, aventi le caratteristiche 
tecniche come espresse nella richiesta, a seguito di Trattativa Diretta sul MePA di Consip, 
fino ad un importo massimo complessivo pari ad euro 9.900,00 (novemilanovecento/00), 
oltre l’IVA, di cui euro 603,52 (seicentotre/52), oltre l’IVA, per oneri per la sicurezza, in 
riferimento all’intera durata del rapporto contrattuale, ovvero, a partire dalla sottoscrizione 
del contratto e per i susseguenti 12 (dodici) mesi: i prezzi unitari e globali, sulla base dei 
quali saranno liquidati i singoli interventi di manutenzione appaltati, nel periodo suddetto,

[...]

saranno quelli risultanti dal prezzario della “Tariffa dei prezzi per le opere pubbliche edili 
ed impiantistiche del Lazio - Edizione 2023, decurtato il ribasso percentuale offerto in sede 
di aggiudicazione e risultante definitivamente pari a: 34,50%;  

3. di autorizzare l’imputazione dell’importo complessivo pari ad euro 12.078,00 
(dodicimilasettantotto/00), IVA inclusa, sul conto di bilancio A.C.13.02.030.010 - 
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili del progetto “000654_23_ 

CONTRIBUTOLABeBIBLIO(2023)_PRESIDE”, il cui responsabile è il Preside della 
Facoltà di Ingegneria dell’Informazione, Informatica e Statistica.